

از تجارب گذشته تا چشم انداز آینده

شعله پرینچک معاون روابط بین الملل حزب وطن ترکیه می گوید
«با تمام قوا در کنار مقاومت فلسطین هستیم»



شعله پرینچک

رئیس مرکزی استراتژی
(USMER) و معاون روابط
بین الملل حزب وطن

هدف تعامل سازمان اطلاعات مرکزی آمریکا و موساد، به عنوان ابزارهای امپریالیسم در ترکیه، قرار گرفتند و به شهادت رسیدند. فرزندان که نام آنان را زنده نگه داشته اند بزرگ شدند و به سن چهل سالگی رسیدند و برای فلسطین دوشادوش یکدیگر مبارزه می کنند. دو فرزند من نیز نام آن ها را زنده نگه می دارند.

قهرمانان کوه آتش

یاسر عرفات آن روز جدایی خود از نابلس را اعلام کرد.
کوه آتش.

دو روز بعد، در تاریخ ۱۷ نوامبر، در قرارگاه اریحا با ایشان دیدار داشتیم و قول دادیم که دولت ترکیه همواره در کنار دولت فلسطین باقی خواهد ماند. با قهرمانان کوه آتش، زنان، روستاییان و شهرنشینان آنجا همدردی و صحبت کردم. در خانه هایشان ماندم و نان و نمک آن ها را خوردم.^۲

به همین دلیل است که قلبمان برای فلسطین طور دیگری می تپد. ملت ترک از فرهنگی می آید که اخیراً در انقلابی علیه امپریالیسم به پیروزی رسیده است.

در ۱۵ نوامبر ۱۹۸۸ یاسر عرفات، در تبعید، تأسیس دولت فلسطین را اعلام کرد. به همراه گروهی از خبرنگاران و نویسندگان رسانه های تصویری و مکتوب ترکیه به دعوت مرکزی پی ای ان و آژانس خبری فلسطین^۲ برای جشن دهمین سالگرد تأسیس در سال ۱۹۹۸ به فلسطین رفتیم. در آن زمان فقط از تل آویو پرواز وجود داشت. خیلی هم دور از انتظار نبود که اسرائیل از میان آن همه گروه خبرنگار تنها از ویزی من که مدیر گروه بودم ایراد بگیرد. به همین سبب دوروز بعد توانستم به دعوت برسم. غیرممکن بود که اسامی ما در لیست نباشد.

فلسطین یکی از نمادهای مبارزات جوانان ما در سال ۱۹۶۸ بود. هنگامی که در کودتای آمریکایی ۱۲ مارس ۱۹۷۱ در ترکیه در زندان زنان منطقه ییلدیریم بودیم، در کارت های جشنمان تصاویر زنان قهرمان فلسطین را می کشیدیم. به مقاومت درود می فرستادیم، زیرا که در یک صف بودیم و هدفی مشترک داشتیم. نه نفر از دوستان حزب وطن ما، که با خوشحالی آن ها را بدرقه کرده بودیم، در آن سرزمین و در جبهه مقاومت شهید شدند. آن ها خیانت را تجربه کردند.

کشورهایی هستیم که باید دیگر همدرد هستیم

این جغرافیا صاحب گذشته ای بسیار مهم، استقلال و زندگی باشکوه بوده است.

مصطفی کمال آتاتورک در ۳ مارس ۱۹۲۲ در مهمانی ای که سفیر روسیه، آرولف، به افتخار او ترتیب داده بوده این سخنرانی را ایراد کرد:

دولت های متعارض، متجاوز و مهاجم جهان خود را صاحب خانه فرض کرده و انسان ها را محکوم به بردگی کرده اند و برای رسیدن به جاه طلبی های خود آن ها را به اسارت گرفته اند (...).

آن ها اصول انسان دوستانه و عادلانه ای را مطرح می کنند که خود به آن باور ندارند، بلکه از آن ها صرفاً به عنوان ابزاری برای فریب و به اسارت گرفتن سرسختانه بشریت و جدا کردن آن ها از سلاح هایشان و اسارت راحت تر انسانیت بهره می گیرند.